

In collaborazione con



Cesena, 10 gennaio 2025

Ai

Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di IIº di Cesena

Oggetto: Borsa di studio Fondazione Giancarla Casalboni

Gent.mo Dirigente Scolastico,

ci pregiamo significarLe che la Fondazione Giancarla Casalboni di Cesena, della quale il Credito Cooperativo Romagnolo è socio fondatore, ogni anno si pone l'obiettivo di erogare Borse di Studio a favore degli studenti che conseguono il Diploma di Maturità con il massimo dei voti (100/100) e che si iscrivono ad un Corso universitario.

Obiettivo delle Borse di Studio è sostenere gli studenti durante il percorso universitario; ogni anno, infatti, la Fondazione Casalboni assegna Borse di Studio del valore complessivo di euro 20.000 erogati nella misura di euro 4.000 annui (per massimo 5 anni) purchè venga assicurato il rispetto degli esami in corso ed una media non inferiore a 28/trentesimi.

Un' interessante opportunità per gli studenti meritevoli che riteniamo possa essere portata a loro conoscenza anche per il tramite del Suo Istituto scolastico, nelle forme che riterrete più opportune.

Tutte le informazioni sono disponibili sul sito internet della Banca www.bccromagnolo.it.

Precisiamo come il Bando appena emanato che ha <u>scadenza 28 febbraio 2025</u> sia rivolto agli studenti diplomati al termine dell'anno scolastico 2023-2024.

RingraziandoLa per l'attenzione e per la collaborazione che vorrà assicurare, porgiamo cordiali saluti.

Credito Cooperativo Romagnolo

Bcc di Cesena e Gatteo s.c.

Credito Cooperativo Romagnolo BCC di Cesena e Gatteo Società Cooperativa

Sede Legale e Direzione Generale: 47521 Cesena (FC) Viale Giovanni Bovio 76 T+39 0547 618111 segreteria@ccromagnolo.it www.ccromagnolo.it

PEC ccr@pec.ccromagnolo.it Swift ICRAITRRTQ0 Codice fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Forlì Cesena C.F. 04241970401. CCIAA REA n. FO-335418. Capitale Sociale al 31/12/2021 € 11.225.184,06 l.v. Iscrizione Albo Banche n.8052. Iscrizione Albo Imprese Creditizie Cod. ABI 07070.6. Partita IVA 15240741007. Cod. SDI 9GHPHLV. Iscritta all'Albo delle banche e aderente al Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea iscritto all'Albo dei Gruppi Bancari con capogruppo Iccrea Banca S.p.A., che ne esercita la direzione e il coordinamento. Società partecipante al Gruppo IVA Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea. Aderente al Fondo di Garanzia Depositanti del Credito Cooperativo, al Fondo Nazionale di Garanzia Cooperativo.